
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL KAI KURIŲ VILNIAUS UNIVERSITETO TARYBOS NUTARIMŲ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2024 m. spalio 30 d. Nr. TPN-16 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto statuto 38 straipsnio 1 dalies 29 punktu ir Vilniaus 

universiteto tarybos 2017 m. spalio 25 d. nutarimo Nr. T-2017-8-1 „Dėl bendro studijų vietų 

skaičiaus, studijų kainų ir įmokų, tiesiogiai nesusijusių su studijų programų įgyvendinimu, dydžių ir 

kitų Vilniaus universiteto teikiamų paslaugų kainų tvirtinimo“ 2 punktu bei atsižvelgdama į Vilniaus 

universiteto rektoriaus 2024 m. spalio 23 d. teikimą Nr. RTK-79 „Dėl kai kurių Vilniaus universiteto 

tarybos nutarimų pripažinimo netekusiais galios“, Vilniaus universiteto taryba n u t a r i a  

pripažinti netekusiais galios: 

1. Vilniaus universiteto tarybos 2015 m. balandžio 22 d. nutarimą Nr. T-2015-6-3 „Dėl 

konferencijų, seminarų ir poilsio centro „Romuva“, poilsio namų ir gamybinių mokymo bazių 

kelialapių kainos“; 

2. Vilniaus universiteto tarybos 2015 m. balandžio 22 d. nutarimą Nr. T-2015-6-5 „Dėl 

vasaros dienos sporto stovyklos vaikams įkainių tvirtinimo“; 

3. Vilniaus universiteto tarybos 2015 m. birželio 25 d. nutarimą Nr. T-2015-8-4 „Dėl 

Vilniaus universiteto bibliotekos mokamų paslaugų įkainių patvirtinimo“; 

4. Vilniaus universiteto tarybos 2015 m. rugsėjo 30 d. nutarimą Nr. T-2015-10-1 „Dėl 

Teorinės fizikos ir Astronomijos instituto paskaitų planetariume įkainių tvirtinimo“; 

5. Vilniaus universiteto tarybos 2015 m. lapkričio 4 d. nutarimą Nr. T-2015-11-1 „Dėl 

Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Psichologinio konsultavimo ir mokymų centro (PKMC) 

teikiamų psichologinių paslaugų įkainių pakeitimo“; 

6. Vilniaus universiteto tarybos 2015 m. lapkričio 4 d. nutarimą Nr. T-2015-11-2 „Dėl 

Kultūros centro organizuojamų renginių kainų“ 

7. Vilniaus universiteto tarybos 2015 m. gruodžio 16 d. nutarimą Nr. T-2015-12-2 „Dėl 

Botanikos sodo teikiamų paslaugų įkainių, lankymo bilietų ir realizacijai skirtų augalų kainų 

tvirtinimo“; 

8. Vilniaus universiteto tarybos 2015 m. gruodžio 16 d. nutarimą Nr. T-2015-12-3 „Dėl 

Vilniaus universiteto bibliotekos mokamų paslaugų įkainių patvirtinimo“; 

9. Vilniaus universiteto tarybos 2016 m. sausio 27 d. nutarimą Nr. T-2016-2-2 „Dėl 

konferencijų, seminarų ir poilsio centro „Romuva“, poilsio namų ir gamybinių mokymo bazių 

kelialapių kainų“; 

10. Vilniaus universiteto tarybos 2016 m. birželio 17 d. nutarimą Nr. T-2016-7-1 „Dėl 

konferencijų, seminarų ir poilsio centro „Romuva“, Palangoje, Bitutės al. 37b, teikiamų paslaugų 

įkainių“; 

11. Vilniaus universiteto tarybos 2016 m. birželio 17 d. nutarimą Nr. T-2016-7-2 „Dėl 

Jungtinio gyvybės mokslų centro mokamų paslaugų įkainių“; 

12. Vilniaus universiteto tarybos 2016 m. lapkričio 23 d. nutarimą Nr. T-2016-13-3 „Dėl 

bandomųjų gyvūnų ir jų laikymo Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro vivariume įkainių“; 

13. Vilniaus universiteto tarybos 2017 m. vasario 8 d. nutarimą Nr. T-2017-1-3 „Dėl 

konferencijų, seminarų ir poilsio centro „Romuva“ paslaugų įkainių“; 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

14. Vilniaus universiteto tarybos 2017 m. kovo 29 d. nutarimą Nr. T-2017-2-5 „Dėl Vilniaus 

universiteto Verslo mokyklos įkainių, nesusijusių su studijų programų įgyvendinimu, dydžių bei kitų 

teikiamų paslaugų kainų tvirtinimo“; 

15. Vilniaus universiteto tarybos 2017 m. gegužės 8 d. nutarimą Nr. T-2017-3-4 „Dėl 

Vilniaus universiteto Mokymo ir praktikų bazių apgyvendinimo, konferencijų ir kitų paslaugų kainų“; 

16. Vilniaus universiteto tarybos 2018 m. spalio 2 d. nutarimą Nr. T-2018-11-1 „Dėl Vilniaus 

universiteto bibliotekos mokamų paslaugų įkainių patvirtinimo“. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAI KURIŲ VILNIAUS UNIVERSITETO TARYBOS

NUTARIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-31 Nr. TPN-16
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Radzevičienė, Tarybos pirmininkė, Vilniaus universiteto

taryba
Sertifikatas išduotas EGLĖ RADZEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-31 10:52:20 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-31 10:52:35 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-05 09:02:07 – 2028-09-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-31
12:51:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-10-31 12:51:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


